



Vintersäsongen är äntligen här – SkiStars backar öppnar för skidåkning. Foto: SkiStar

2024-11-26 12:00 CET

Vintersäsongen är äntligen här – SkiStars backar öppnar för skidåkning

Fjällen fylls åter av förväntan och vintermagi – när SkiStar slår upp portarna till vinterns skidåkning. Den 29 november öppnar SkiStar Sälen och Vemdalen sina första nedfarter, och säsongens skidäventyr kan äntligen börja.

Vintern närmar sig med stormsteg och denna vecka är det äntligen dags för säsongens första svängar i SkiStars skidbackar. Redan nu på fredag, den 29 november, öppnar SkiStar Sälen och SkiStar Vemdalen. Därefter följer SkiStar

Åre den 5 december samt SkiStars övriga destinationer i Norge – Trysil och Hemsedal som båda öppnar den 6 december.

– Det känns fantastiskt att få välkomna våra gäster till en ny skidsäsong. För oss på SkiStar är vintern synonym med glädje, gemenskap och äventyr. Det är en magisk tid på våra fjälldestinationer och vi ser fram emot ännu en snörik och minnesvärd säsong, säger Niclas Sjögren Berg, Operational Manager på SkiStar.

SkiStar erbjuder mer än bara fantastisk skidåkning – på flera av våra destinationer finns ett brett utbud av aktiviteter och tjänster som förgyller hela fjällsemestern. Njut av trevliga restauranger, afterski, bad och avkopplande spa, shopping och roliga aktiviteter med snögubben Valle. Här finns något för alla i familjen, för en upplevelse utöver det vanliga.

– Oavsett vilken destination du väljer kan du förvänta dig gnistrande vinterlandskap, välskötta skidbackar och en varm fjällgemenskap. Vi erbjuder en aktiv semester för hela familjen med ambitionen att varje gäst ska få med sig minnen för livet, vare sig det handlar om fartfyllda åk i pisten, mysiga stunder vid en öppen eld eller glädjen i att lära sig något nytt i skidskolan. Vi är stolta över att erbjuda något för alla – från nybörjare till vana åkare, avslutar Niclas Sjögren Berg.

Öppningsdatum för SkiStars destinationer 2024:

- SkiStar Sälen: 29 november
- SkiStar Vemdalen: 29 november
- SkiStar Åre: 5 december
- SkiStar Trysil: 6 december
- SkiStar Hemsedal: 6 december

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen, Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda

fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter, produkter och tjänster av högsta kvalitet.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65